

भारत सरकार - रेल मंत्रालय अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगठन लखनऊं - 226 011 EPBX (0522) 2451200 Fax (0522) 2458500

Government of India-Ministry of Railways Research Designs & Standards Organisation Lucknow - 226 011

DID (0522) 2450115 DID (0522) 2465310



प्रेस विज्ञित

आर्डीएसओ में 'स्वच्छ भारत-स्वस्थ भारत' अभियान के तहत नुक्कड नाटिका का आयोजन

आरडीएसओ में 25 सितंबर 2024 को भारत स्काउट गाइड, आरडीएसओ जिले के बच्चों के द्वारा 'स्वच्छ भारत — स्वस्थ भारत' अभियान के तहत "कूड़ा किसने फैलाया" नामक नुक्कड़ नाटिका, अनुसंधान भवन के परिसर में प्रस्तुत की गयी 1

इस नाटिका में मुख्य रूप से श्री मानस पाठक , पवन , आकाश दीक्षित, दीपक, वेदांश, अंकिता, हिमांशु आदि ने प्रतिभाग किया। नुक्कड़ नाटिका का निर्देशन श्री शशांक श्रीवास्तव एवं श्रीमती स्वर्णा अस्थाना के नेतृत्व में किया गया।

आरडीएसओं के अधिकारी एवं कर्मचारी बड़ी संख्या में इस कार्यक्रम में दर्शक के रूप में उपस्थित रहे एवं उन्होंने कार्यक्रम के समापन के उपरान्त सभी कलाकारों के अभिनय की भूरि-भूरि प्रशंसा की । नुक्कड़ नाटिका द्वारा रेलवे परिसर, रेलगाड़ियों तथा अपने आस-पास के क्षेत्रों को स्वच्छ रखने से संबंधित संदेश दिया गया ।

सं पीआर/पब्लिसिटी/24/54

दिनांक :26.09.2024

कृपया उपरोक्त समाचार को फोटोग्राफ सहित अपने प्रतिष्ठित समाचार पत्र में प्रकाशित करने की व्यवस्था करें |

कृते कार्यकारी निदेशक/प्रशासन

सेवा में,

संपादक



भारत सरकार - रेल मंत्रालय अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगठन लखनऊ - 226 011 EPBX (0522) 2451200 (0522) 2458500

Government of India-Ministry of Railways Research Designs & Standards Organisation Lucknow - 226 011 DID (0522) 2450115

DID (0522) 2465310



Press Release

RDSO organised Skit under the 'Swachh Bharat-Swasth Bharat Abhiyan'

RDSO organised, a skit called "Kuda Kisne Phailaya" under the 'Swachh Bharat- Swasth Bharat Abhiyan' in Anusandhan Bhawan premises, which was presented by the children of Bharat Scout Guide, RDSO District on 25th September 2024.

Shri Manas Pathak, Pawan, Akash Dixit, Deepak, Vedansh, Ankita, Himanshu etc. participated enthusiastically in this Skit. The skit was directed under the leadership of Shri Shashank Srivastava and Smt. Swarana Asthana.

RDSO officers and employees were present in large number as spectators in this program and after the completion of the program they praised the performance of all the artists. The message for keeping the railway premises, trains and surrounding areas clean was given through the skit.

No.PR/ Publicity/24/54

Dt. 26.09.2024

Kindly arrange to publish the above news item along with photograph in your esteemed daily newspaper.

> 610912024 For Executive Director/ Admin.

To,

The Editor,